
   

         2019年9月13日  

各    位  

 

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業 

代表者名 代表取締役社長 和 田 明 彦 

（コード番号１８４４ 東証第二部） 

問合せ先 総 務 部 長  佐 藤 幸 子 

（TEL. ０３－６２６２－９８７７） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開示いたしました「特別損失（減損損失）計上に関するお知らせ」にてお

知らせいたしましたとおり、当社が手掛けておりました福島県楢葉町における作業員宿舎

事業に関して、所有する固定資産について減損処理を行うことを決定し、また、それに伴

い特別損失を計上した結果、本日付の「業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせ

いたしましたとおり、2019 年７月期の業績予想に関しまして、親会社株主に帰属する当期

純利益並びに当期純利益の業績予想を下方修正いたしました。 

当社は、決算発表直前において業績予想を下方修正するという事態を重く受け止め、代

表取締役の役員報酬を減額することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

１．役員報酬減額の内容 

代表取締役会長        月額報酬額の 30％を減額 

 代表取締役社長             同上 

 

２．対象期間 

2019 年 9月から 11月までの 3か月間 

 

３．その他 

   当社は、今後の事業展開においては今回の出来事を反省材料として、より慎重に取

り組むと同時に、これを機になお一層、経営陣及び社員が一丸となり、当社業績の向

上に向けて全力を尽くしてまいりますので、株主の皆様におかれましては、何卒、ご

理解、ご支援の程お願い申しあげます。 

以上 


